京都府公安委員会告示第78号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

令和４年５月13日

京都府公安委員会

委員長 森 洋一

型 式 の 概 要
検定申請者の氏名 法人の代表 検 定 検 定 の
又は名称及び住所 者 の 氏 名 遊技機の種類 型 式 名 製 造 業 者 名 番 号 有効期間

株式会社大一商会 市原 髙明 ぱちんこ遊技機 Ｐ真・一騎当千ＦＭ 株式会社大一商会 210005 令和４年
名古屋市沖村西ノ川 －Ｖ ５月13日
１番地 から３年

株式会社三共 石原 明彦 同 上 Ｐフィーバー戦姫絶 株式会社三共 1P1559 同 上
東京都渋谷区渋谷三 唱シンフォギア 黄
丁目29番14号 金絶唱ＤＸ

株式会社クロスアル 別所 直鋼 回胴式遊技機 Ｓ犬夜叉ＣＡＮ 株式会社クロスア 2S0110 同 上
ファ ルファ
東京都渋谷区南平台
町16番17号

株式会社三共 石原 明彦 同 上 ＳアクエリオンＤ 株式会社三共 2S0131 同 上
東京都渋谷区渋谷三 Ｒ
丁目29番14号

株式会社エレコ 田中 敬幸 同 上 Ｓ／ニューゲッター 株式会社エレコ 1S1664 同 上
東京都江東区有明三 マウス／ＣＧ
丁目７番26号有明フ
ロンティアビルＡ棟